
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 

 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

 

 
  

          
 

VERBALE Commissione giudicatrice 
Bando di gara tramite  RDO MePa n. 2041595 

   
ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO 

Progetto PON FESR  “Adeguamento e ampliamento delle infrastrutture esistenti” 
Codice 10.8.1B2-FESRPON-PU-2018-46 

CUP: F38G18000220007 - CIG: 7513129E2C 

 

In data 18/09/2018 alle ore 09:00 presso l’ufficio del Dirigente dell’ISISS Fiani-Leccisotti di 

Torremaggiore si è proceduto alla valutazione delle offerte degli operatori economici che hanno 

prodotto istanza di partecipazione alla gara in oggetto indetta con rdo  n.  2041595 del 28/08/2018 

con scadenza 14/09/2018. 

 

Sono presenti i membri della commissione nominati con decreto prot. n. 6352/08-03 del 

14/09/2018: 

Il D.S. Prof. Giancarlo Lamedica 

La DSGA Vincenza Gildone 

Il prof. Libero Di Carlo  

 

Sono stati invitati alla procedura i seguenti operatori economici: 

- NABLA TECNOLOGIA SRL 

- DLI SRL 

- SAMAR 
- MASELLI ENTERPRISE SRL 
- SHT COMPUTERS SNC DI MORGESE LEONARDO & C. 

 

  Sono pervenute  nei termini n. 02 offerte presentate dai seguenti operatori economici:  

 

Operatore  DATA 

SHT COMPUTERS 13/09/2018 

 MASELLI ENTERPRISE 14/09/2018 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/




 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 

    
 

Si procede alla valutazione delle offerte  nel seguente ordine: 

 Documentazione amministrativa 

 Offerta Tecnica 

 Offerta Economica 
 La documentazione amministrativa risulta presentata e regolare,   pertanto si procede  

alla fase successiva. 
 

Si esaminano quindi le offerte tecniche   che risultano  regolari e vengono attribuiti i 
relativi punteggi così come da tabella allegata al presente verbale. 
Infine si accede alla funzione di apertura dell’offerta economica. 
 

LA COMMISSIONE 
Visto che i documenti risultano corretti rispetto a quanto richiesto 
Viste le offerte tecniche ed   economiche   
  

Valuta 
 

che la migliore offerta rispondente a quanto richiesto ed economicamente più vantaggiosa, 
sia quella presentata dalla ditta SHT Computers di Bari con un totale  di 83 punti. 
 

Si allega prospetto comparativo che diventa parte integrante del presente 
provvedimento. 
 
Alle ore 14:00 la seduta è tolta. 
Letto, confermato, sottoscritto. 
 
I presenti: 
D.S. Giancarlo Lamedica  ___________________________ 

 

DSGA Vincenza Gildone  ___________________________ 

 

Prof. Di Carlo Libero   ___________________________ 

 
 

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof. Giancarlo LAMEDICA 

 
 


